51 SOA Třeboň, Fonds JčKNV, Sekretatariat für kirchliche Angelegenheiten 1977 – 1989, Zuwachsnummer 1/95, 

Karton Nr. 8, Signatur 434/2 andere Angelegenheiten der Geistlichen, Analyse des gegenwärtigen Zustandes der 
Friedensorganisation der katholischen Priester im Südböhmischen Kreis vom 20. 4. 1983, Original, signiert.  
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of clergy, who obeyed the commands of the communist state power in everything without 

scruples. 
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Darovacia listina kráľa Ondreja II. pre bratov Svätého hrobu z roku 1212 

Konštantín Daniel Boleš 

DONATION CHARTER OF KING ONDREJ II. FOR BROTHERS OF HOLY SEPULCHRE 
FROM 1212 

In nomine sancte trinitatis et indiuidue unitatis. Andreas dei gracia Hungarie, Dalmatie, Croa-

tie, Rame, Seruie, Galicie, Lodomerieque Rex. || in perpetuum. Sancta et salubris deuocio domino seru-

ientibus manum karitatis elargiri. De quibus pie confiditur, quod eorum orationibus assiduis ira summi 

iudicis misericorditer flectitur et || celestis aule ianua clementer aperitur. Inde est quod nos pro remedio 

anime n[ostre] fratribus sancti sepulcri terram, non habitatam, que frigidus fons uocatur et mediasmaiele 

et siluam, que circumd[atur]|| riuulis in perpetuum contulimus possidendam. Primus riuulus Cumluspo-

toc dicitur [et] uadit ad riuulum qui dicitur Chuespotoc inde ad fluuium recdenic nomine qui descendit in 

fluuium Tople. Iterum a || capite Cumuluspotoc, qui transit per medium campum, descendit in riuulum 

Cepesen circumdat montem mediasmaiele et inde procedit in Tople. In possessionem uero huius terre per 

fidelem nostrum Nicolaum || banum tunc comitem noui castri fratres predicte domus sancti sepulcri legit-

time fecimus introduci. Pretera fratribus eiusdem domus talem concessimus libertatem, ut nullus in regno 

nostro comes uel iudex constitutus || a populo iamdicte domus liberos denarios, decimas porcorum et 

maxime illos denarios, qui colliguntur in tribus festis videlicet in natiuitate domini, in pascha, in festo 

sancti regis a || iamdicto populo domus exigat, nam fratribus eiusdem totaliter remisimus. Insuper firmi-

ter precipimus, ut nullus comitum uel iudicum supradictum populum iudicare presumat. Omne enim iudi-

cium || magistro predicte domus dimisimus. In siluam et terram et aquam piscatoriam et non piscato-

riam, ut comes Nicolaus de nouo castro per fidelem hominem suum Laurencium nomine || supradictis 

fratribus assignavit, nullus intrare uel piscari uel uenationem exercere presumat, ab jobagionibus eorum